30/2014

   REQUEIRO, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, juntamente com os setores

responsáveis, providencie obstáculos para diminuição de velocidade

(lombadas) na Av. Saudade próximo ao nº 1351 e na Av. Carmem Lucia Giglio,

próximo ao nº 1590.

Justificativa:

  Justifica-se o presente requerimento, levando em conta a

segurança dos moradores e motoristas e principalmente em razão de terem

ocorrido nas últimas três semanas acidentes próximo aos locais mencionados.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 07 de agosto de 2014.

Luiz Carlos de Moraes Junior

Vereador